






Jose Rodriguez Amoros (Sub-Secretario) 

From: 
Sent: 
To: 

Crystal M. Castro Correa (Secretaria) 
Friday, March 4, 2022 9:57 AM 

Subject: 
Jose Rodriguez Amoros (Sub-Secretario) 
FW: Resoluci6n 

Attachments: Res. Num. 60- Rechazo al cierre de escuelas.pdf 

Categories: 

0 
SENADO 

Sub Secretaria 

Cryslal M. Ca,;tro Correa. MA 
Ayudanle Administraliva 
Ofidna J.,J Senetario 

L'.fAARO@rn.pdo pr.goy 
787-724-2000.-xt. 3161 

From: Yamil Rivera (Secretario) 
Sent: Wednesday, March 2, 2022 11:42 PM 
To: Crystal M. Castro Correa (Secretarial <ccastro@senado.pr.gov>; Pedro L. Gonzalez Uribe (Secretarial 
<pgonzalez@senado.pr.gov> 
Subject: Fwd: Resoluci6n 

Dar cuenta 

Enviado desde mi iPhone 

lnicio del mensaje reenviado: 

De: "Diana I. Dalmau Santiago (Sen. Dalmau Santiago)" <DIDalmau@senado.pr.gov> 
Fecha: 2 de marzo de 2022, 9:10:06 p. m. GMT-4 
Para: "Yamil Rivera (Secretario)" <YVelez@senado.pr.gov> 
Cc: "Gladys Rodriguez (Secretarial" <gladrodriguez@senado.pr.gov> 
Asunto: RV: Resoluci6n 

Sent from my iPad 

Begin forwarded message: 

From: Oficina Legislatura <legislatura@juncos.gov.pr> 
Date: March 1, 2022 at 4:30:27 PM AST 
To: aeapr@de.pr.gov, presidencia@camara.pr.gov, "Jose Luis Dalmau Santiago 
(Presidente)" <jldalmau@senado.pr.gov>, oficialdeinformacion@fortaleza.pr.gov 

Subject: Resoluci6n 
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i Buenas taredes! 

Para su conocimiento, adjunto la Resoluci6n Numero 60 
Serie 2021-2022, aprobada en la Legislatura Municipal del 
Municipio Aut6nomo de Juncos. 

Jarefis Serrano 'Rpariguez 
Secretaria 
Legislatura Municipal 
Municipio Aut6nomo de Juncos 
Tel. (787) 333-6127 
Email: jserrano@juncos.gov.pr 
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